
Sen o ovcích

Viděl jsem stádo ovcí, klidně se pasoucí, a pak dvě z nich, které se ztratily a zašly do ulic 

města. Chtěly se vrátit a obrátily se na cestu zpátky, ale proti nim šli lidé a ti jim bránili 

projít, neboť se jich ovce bály. Volal jsem na ty lidi: "Ustupte, udělejte cestu ovcím, ať 

mohou projít!" protože jsem viděl, že se ovce bojí a jsou zaháněny dál od domova. Ale oni 

neposlouchali. 

Pak jsem viděl jednoho dobrého člověka, který se sebral a šel a vzal jednu z těch ovcí a v 

náručí ji nesl zpátky. Ti lidé ale když ho viděli ho obstoupili, vytáhli foťáky a fotili si ho 

jako atrakci, aniž by pochopili, co dělá, a nenechali ho jít.

Viděl jsem následně ty dvě ovce na dně dvou hlubokých jam; byly tam zachychené a 

ztracené. Uprostřed noci k nim pak byla vyslána skupina záchranářů a byl určen jeden, 

který měl sestoupit dolů. Spustil se dolů a ovce vysvobodil.


